(صحیح بخاری کتاب الجمعة باب الانصات حدیث نمبر: 882)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 19 نومبر 2004ء 6 شوال 1425 ہجری 19 نبوت 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 260

نماز جنازہ حاضر وغائب

مکرم منیر احمد جاوید صاحب پرائیویٹ سیکرٹری لندن لکھتے ہیں کہ مورخہ 4 نومبر 2004ء کو حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ نے قبل از نماز ظہر بیت الفضل لندن میں مندرجہ ذیل نماز جنازہ حاضر وغائب پڑھائیں۔

نماز جنازہ حاضر